
Zarządzenie Nr 626/Fn/2012 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 5 stycznia 2012r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2012. 
 

      Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,              

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,   

Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,             

Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r.           

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, 

poz. 675 i z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 

217, poz. 1281), art. 257 ust.1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 

835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 i z 2011r. Nr 185, poz. 1092, 

Nr 201, poz. 1183 i Nr 234, poz. 1386) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w budżecie miasta: 

 
1) zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75075 − Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
  

  − wydatki bieżące – 63.000,00 zł,  
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 63.000,00 zł 

 
 

o kwotę 

 
 

63.000,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki: 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

  − wydatki bieżące – 63.000,00 zł,  
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 63.000,00 zł 

 
 

o kwotę 

 
 

63.000,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Joanna Hariasz (-) 

 


